PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.12.2022
	г. Заозерный
	№ 760-п

О предоставлении  ООО «Теплоэнергомаш» гранта в форме субсидии на начало ведения предпринимательской деятельности субъектам малого и среднего предпринимательства
Рассмотрев заявление ООО «Теплоэнергомаш» о предоставлении гранта  в форме субсидии, в соответствии с постановлением администрации Рыбинского района от 01.11.2022 № 679-п «Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства на начало ведения предпринимательской деятельности», принимая во внимание протокол заседания межведомственной экспертной комиссии по вопросам поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Рыбинского района от 09.12.2022 № 4/2022, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ООО «Теплоэнергомаш» грант в форме субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства на начало ведения предпринимательской деятельности в размере 300000,00 рублей, в том числе: 285000,00 рублей – за счет средств краевого бюджета, 15000,00 рублей – за счет средств местного бюджета.

2. Включить ООО «Теплоэнергомаш в Единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки согласно приложению.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава района
	                                     А.Н. Мишин

Приложение
к постановлению

администрации района

от 13.12.2022  № 760-п

                           РЕЕСТР ПОЛУЧАТЕЛЕЙ ГРАНТОВ

в форме субсидии на начало ведения предпринимательской деятельности субъектам малого и среднего предпринимательства

	Год,

№
п/п
	Получатель субсидии
	ИНН/ КПП
	Банковские реквизиты получателя субсидии (наименование банка, БИК,К/с,р/с)
	Источник финансирования
	Размер
субсидии, рублей

	2022

№ 1
	ООО «Теплоэнергомаш»
	2448006993/1222400007609
	Красноярское отделение № 8646 ПАО Сбербанк г.

КПП 244801001

БИК 040407627

к/с 30101810800000000627

р/с 40702810731000002134
	краевой бюджет
	285000,00

	местный бюджет
	15000,00

	Итого:
	300000,00